

SALTOGPEBER.COM ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2013

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SALTOGPEBER.COM ApS Odensevej 90 5260 Odense S Telefonnummer: 63159315 Fax: 63159310 e-mailadresse: info@saltogpeber.com CVR-nr: 28860706 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
Bankforbindelse	Sydbank 5000 Odense C
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive cateringvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet i 2005.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2012/13 et overskud efter skat på 7 t.kr., hvilket er utilfredsstillende for ledelsen og ikke i forhold til de forventninger ledelsen havde ved årets begyndelse.

Der er i selskabet gennemført en kapitalforhøjelse i november 2013 på nom. 20 t.kr. og overkurs på 162 t.kr., ialt 182.tkr.

Selskabet forventer at fusionere med andre selskaber med samme aktivitet i løbet af 2013/14.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er det besluttet at foretage et kontant indskud, således at egenkapitalen er genetableret.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		2.420.699	2.703.330
Personaleomkostninger	1	-2.305.873	-2.800.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.689	-170.129
Resultat af ordinær primær drift		111.137	-267.697
Andre finansielle indtægter		0	16
Øvrige finansielle omkostninger		-9.310	-22.033
Ordinært resultat før skat		101.827	-289.714
Skat af årets resultat		-94.675	69.354
Årets resultat		7.152	-220.360
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.152	-220.360
I alt		7.152	-220.360

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.625	155.314
Materielle anlægsaktiver i alt	3	14.625	155.314
Anlægsaktiver i alt		14.625	155.314
Fremstillede varer og handelsvarer		71.522	93.506
Varebeholdninger i alt		71.522	93.506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.820	12.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		346.554	682.122
Udsudte skatteaktiver		0	94.674
Andre tilgodehavender		84.201	74.892
Tilgodehavender i alt		436.575	863.868
Likvide beholdninger		1.545	23.843
Omsætningsaktiver i alt		509.642	981.217
AKTIVER I ALT		524.267	1.136.531

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	200.000
Overført resultat		-181.678	-308.829
Egenkapital i alt	5	-101.678	-108.829
Anden gæld		0	181.074
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	181.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		395.627	553.647
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	73.198
Anden gæld	6	230.318	437.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		625.945	1.064.286
Gældsforpligtelser i alt		625.945	1.245.360
PASSIVER I ALT		524.267	1.136.531

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	1.861.629	2.283.991
Pensionsbidrag	148.985	223.728
Andre omkostninger til social sikring	43.296	71.080
Øvrige personaleudgifter	251.963	222.099
	2.305.873	2.800.898

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Indretning lejede lokaler	0	5.309
Andre anlæg mv	0	21.444
Biler	32.375	143.376
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-28.686	0
	3.689	170.129

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	18.345	851.596
Tilgang	0	18.000
Afgang	0	-464.380
Kostpris ultimo	18.345	405.216
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-18.345	-696.282
Årets afskrivning	0	-32.375
Årets nedskrivning	0	-338.066
Af- og nedskrivning ultimo	-18.345	-390.591

Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	14.625
------------------------------	---	--------

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Aparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.06.2007.	200.000
Nedsættelse 2012/13 til dækning af uderskud	-120.000
Anpartskapital ultimo	80.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Årets bevægelse kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	0	-308.830	0	-108.830
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	-120.000	0	127.152	0	7.152
Egenkapital ultimo	80.000	0	-181.677	0	101.677

6. Anden gæld

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kortfristet del af langfristede gældforpligtelser	0	41.570
Anden gæld	230.318	395.871
	437.441	437.441

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har for 2012/13 realiseret et mindre overskud og har pr. 30/06 2013 en negativ egenkapital på 102 t.kr. Selskabet budgetteres med overskud på 180 t.kr for 2013/14 og der påtænkes fusion i løbet af året sammen med selskaber med samme aktivitet. Endvidere forventer selskabet at have den fornødne likviditet. Selskabet har i november gennemført en kapitalforhøjelse på nom. 20 t.kr. med overkurs på 162 t.kr., ialt 182 t.kr. Ledelsen har derfor aflagt åregnskabet efter going-concern.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldig selskabsskat. Forpligtelsen udgør kr. 0. Selskabets leasingforpligtelser udgør kr. 100.503.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Din Firmafrokost ApS, Krageskovbakken 1, 4600 Køge